
"2017- AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNQp0Q/2o1 7 
VISTO 	 7 tb ¿Uit 
La nota presentada por los profesores de la asignatura Ética y 

Legislación Farmacéutica. Metodología de la Investigación Científica, Dres. 
Gladys Granero, Susana Nuñez Montoya y Santiago Palma, a través de la cual 
se informa que se asignó incorrectamente la calificación de algunos alumnos 
que cursaron esa asignatura. 

ATENTO 
A lo informado por la Dirección del Área Enseñanza a fs. 24 y a lo 

establecido en la reglamentación vigente., 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE 

Artículo 11:  Rectificar las Actas de Promoción de la asignatura Ética y 
Legislación Farmacéutica. Metodología de la Investigación Científica, como se 
indica a continuación: 

Acta N°00018-00752 

Matrícula Alumnos Donde dice Debe decir 

36487442. BIANCHINI, Antonella 10 (diez) 9 (nueve) 
36221477 FILIPPI, Laura Yanina 9 (nueve) 8 (ocho) 
34724971 TORRES Nadia Daiana 8,50 (ocho c150) No Promocionó 

Acta N100018-00753 

Matrícula Alumnos Donde dice Debe decir 

32599738. MARCOLIN Stefano 9 (nueve) 7,50 (siete c/50) 

Acta N100018-00754 

Matrícula Alumnos Donde dice Debe decir 

35130971 BOERI Lourdes María 8 (ocho) 7 (siete) 
36700783 BRUNO Agustina 9 (nueve) No Promocionó 
35964058 BUENO María Soledad 9 (nueve) 8 (ocho) 
35742066 CARRIZO Daiana Noelia 8 (ocho) No Promocionó 

36148066 
CORNATOSKY 
María Celeste 

8 (ocho) 7 (siete) 

33798972 
FRESTÓN Roberto 
Andrés 

9 (nueve) 7,50 (siete c/50) 

35740369 
MORELLINI María 
Florencia 

9 (nueve) 7,50 (siete c/50) 

36479090 
NAVARRETE Javier 
Andrés 

8,50 (ocho c/50) 7,50 (siete c/50) 

33881273 TURLETTO Virginia 10 (diez) 9 (nueve) 



2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0000838/201 7 
Acta N100018-00756 

Matrícula Alumnos Donde dice Debe decir 

37852601 
AMBROSIONI 
Franco Exequiel 

9 (nueve) 8 (ocho) 

34441143 
CALVO 
Florencia Milagros 

9(nueve) 8(ocho) 

36480138 MANZANO Virginia 6 (seis) No Promocionó 
35672784 PONTEL María Cándida 8 (ocho) 7 (siete) 

34389290 
RODRíGUEZ 
María Alejandrina 9 (nueve) 8 (ocho) 

Acta N100018-00757 

Matrícula Alumnos Donde dice Debe decir 

31817290 
MARCOS VALDEZ 
Marina 

9(nueve) 8(ocho) 

33987959 
MEDINA 
Cristóbal Adrián 

9,50 (nueve c/50) 8,50 (ocho c/50) 

37475320 OLIVATTO Giuliana 8 (ocho) 7 (siete) 
36120545 PIQUERAS Virginia 8 (ocho) 7 (siete) 
28715919 ZAMBONI Luisa Romina 7,50 (siete c/50) No Promocionó 

Acta N° 00018-00760 

Matrícula Alumnos Donde dice Debe decir 

33660807 BIA Vanesa Gisela 8 (ocho) 7 (siete) 
200408029 BRINGAS Lorena Paola 9 (nueve) 7,50 (siete c/50) 

35670421 
CAMACHO, 
Nahuel Matías 

8,50 (ocho c/50) 7,50 (siete c/50) 

34980155 FALLETTI Paulina 9,50 (nueve c/50) 8,50 (ocho c/50) 

32623141 
GUTIERREZ 
Maria Virginia 

8 (ocho) 
- 

No Promociono 

37300191 SANTO Florencia 8,50 (ocho c/50) 9,50 (nueve c/50) 
32795985 TRUCCO María Emilia 8,50 (ocho c/50) 7,50 (siete c/50) 
34117089 URQUIZA Daiana Judith 9 (nueve) 8 (ocho) 
325288157 ZANLUCHI Paula 8,50 (ocho c/50) 7,50 (siete c/50) 



Prof.Or.VICTOR GRIEL MORON 
Stcretrio Acdémico 

Fac. de Ciencias Qu\mcas-UNC 
Prf.br. GUSTÁV A. C J ABRANDO 

1) E CAN 
Pac.e Cenes QL'inI.UNC 

"2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC :0000838/2017 

Artículo 21:  Disponer que a través de la Dirección del Área Enseñanza 
se proceda a efectuar la rectificación correspondiente en un todo de acuerdo a 
lo resuelto en el Art. 10 . 

Artículo 30:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de 
la UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION N° 

VGM/acf 	71 


